
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL

CNPJ N° 06.019.491/0001-07

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 023/2019

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 023/2019, a Pregoeira, Sra. CARLA
DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - Impressora Multifuncional
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 27/08/2019 às 11:30:05

Adjudicado para: M. A. CASTRO ANTENAS PARABÓLICAS, pelo menor
lance de RS 2.650,000 (Dois Mil, Seiscentos e Cinqüenta Reais).

Item: 00002 - Projetor Full HD 1920 X 1200, HDMl
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 27/08/2019 às 11:30:05

Adjudicado para: M. A. CASTRO ANTENAS PARABÓLICAS, pelo menor
lance de RS 5.400,000 (Cinco Mil, Quatrocentos Reais).

Item: 00003 - Tela BRANCA com Tripé 2,00 x 1,50 (98) Formato Vídeo 4x3.
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 27/08/2019 às 11:30:05

Adjudicado para: M. A. CASTRO ANTENAS PARABÓLICAS, pelo menor
lance de RS 250,000 (Duzentos e Cinqüenta Reais).

Item: 00004 - Notebook com as seguintes especificações: com processador Inte!
Core i7

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 27/08/2019 às 11:30:05

Adjudicado para: M. A. CASTRO ANTENAS PARABÓLICAS, pelo menor
lance de RS 3.390,000 (Três Mil, Trezentos e Noventa Reais).

Item: 00005 - Caixa de Som amplificada completa,,
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 27/08/2019 às 11:30:05

Adjudicado para: M. A. CASTRO ANTENAS PARABÓLICAS, pelo menor
lance de RS 1.390,000 (Um Mil, Trezentos e Noventa Reais).

São Mateus do Maranhão/MA, 27 de agosto de 2019.

CARLA DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA

Pregoeira

Praça da Matriz, N°42, Centro, CEP: 65.470-000.
Página 1 de 1



nca

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL

CNPJ N" 06.019.491/0001-07

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 023/2019

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão, por intermédio da Pregoeira, toma
público o resultado do Pregão n° 023/2019. Foi adjudicado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO
Item: 00001 - Impressora Multifuncional

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 27/08/2019 às 11:30:05

Adjudicado para: M. A. CASTRO ANTENAS PARABÓLICAS, pelo menor
lance de R$ 2.650,000 (Dois Mil, Seiscentos e Cinqüenta Reais).

Item: 00002 - Projetor FulI HD 1920 X 1200, HDMI
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 27/08/2019 às 11:30:05

Adjudicado para: M. A. CASTRO ANTENAS PARABÓLICAS, pelo menor
lance de R$ 5.400,000 (Cinco Mil, Quatrocentos Reais).

Item: 00003 - Tela BRANCA com Tripé 2,00 x 1,50 (98) Formato Vídeo 4x3.
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 27/08/2019 às 11:30:05

Adjudicado para: M. A. CASTRO ANTENAS PARABÓLICAS, pelo menor
lance de R$ 250,000 (Duzentos e Cinqüenta Reais).

Item: 00004 - Notebook com as seguintes especificações: com processador Intel
Core i7

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação; ADJUDICADO em 27/08/2019 às 11:30:05

Adjudicado para: M. A. CASTRO ANTENAS PARABÓLICAS, pelo menor
lance de R$ 3.390,000 (Três Mil, Trezentos e Noventa Reais).

Item: 00005 - Caixa de Som amplificada completa,,
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 27/08/2019 às 11:30:05.

Adjudicado para: M. A. CASTRO ANTENAS PARABÓLICAS, pelo menor
lance de R$ 1.390,000 (Um Mil, Trezentos e Noventa Reais).

A pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal
de São Mateus do Maranhão.

São Mateus do Maranhão/MA, 27 de agosto de 2019.

CARLA DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA

Pregoeira

Praça da Matriz, N'*42, Centro, CEP: 65.470-000.
Página 1 de 1


